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

ка. 19. Игрок. 20. Альфонс. 21. Лесовод. 22. Токио. 23. Ба-

бье. 24. Сдвиг. По вертикали: 25. Есаул. 26. Сплав. 10. 

Тулуп. 28. Равнина. 29. Авоська. 30. Либих. 31. Коррида. 

32. Опухоль. 33. Нонет. 3. Патент. 35. Артист. 36. Старение. 

37. Контракт. 38. Ехидна. 15. Стекло. 40. Депре. 41. Абор-

даж. 42. Самосад. 43. Иприт. 44. Блинчик. 45. Рулевой. 

46. Акела. 47. Бажан. 48. Бардо.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

197 Куплю кв-ру. Рассмотрю варианты в разных 
районах города. Можно без ремонта или в очень 
плохом состоянии. тел. 8-908-515-00-60.
135 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Любая форма оплаты. тел. 
8-904-442-09-42.
135 Кв-ра в г. Ростов-на-Дону, мкр-н Ливинцовский. 
Агентство недвижимости Новый Дом, тел. 8-961-
830-16-94, Анастасия.
315 Куплю дом, кв-ру в любом р-не города. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.

135 АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «НОВЫЙ 
ДОМ» ПОМОЖЕТ в короткие сроки БЕСПЛАТ-
НО ПРОДАТЬ ваше жилье. Помощь в одобре-
нии ипотеки, даже если нет официального трудо-
устройства, были отказы банков, были просрочки 
по кредитам. Реализация средств материнского 
капитала до 3-х лет и после - на улучшение жи-
лищных условий. г. Шахты, «Город Будущего», окно 
№64 и 65. тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.

135 Кв-ра в г. Ростов-на-Дону, ЖК «Левобережье». 
Агентство недвижимости Новый Дом, тел. 8-961-
830-16-94, Анастасия.

1-КОМНАТНЫЕ
5048 Срочно! Продается комната в общежитии, 18 
кв.м, 4 эт., р-н Автовокзала (центр), 1 соседка, в сек-
ции душ, туалет. Ц. 550 т.р. (Можно под мат. капи-
тал). тел. 8-928-162-34-80, Римма.
5129 Срочно! В г. Красный Сулин (малосемейка), 5/9 
эт., пл. 22 кв.м, в/у, натяжные потолки, балкон, в хо-
рошем сост. Рядом школа, садик, магазины, оста-
новка и т.д. Ц. 480 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
5142 Кв-ра пл. 13,7 кв.м, с/у, место под душ, сост. 
жилое. Ц. 470 т.р. Можно материнский капитал, так-
же до 3-х лет. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
308 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра в бывшем обще-
житии, ост. «Машиносчетная», 4/5 эт., пл. 13,7 кв.м. 
Удобства в комнате. Сост. жилое. Окно м/п. АН. Ц. 
520 т.р. тел. 8-908-189-60-72.
135 1-к. кв-ра в р-не 10-го маг., ул. Хабарова, 4/5, ТЭЦ, 
эл. водонагревательный бак, 35,5 кв.м. Ц. 1,4 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 1-к. кв-ра в центре, р-н Соцгородка, ул. Маяков-
ского, 1/4, ТЭЦ, газ. колонка, окна м/п. Дом кирпич-
ный. 1,9 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-
442-09-42.
135 1-к. кв-ра в п. Красина, 2/5, ТЭЦ, централизо-
ванная гор. вода, кухня 9 кв.м. 1,7 млн.руб. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 1-комн. студия в п. Южная, ул. Достоевского, 
окна м/п. 700 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-
442-09-42.
135 1-к. кв-ра в п. Майский, 30 кв.м, 2/2, ТЭЦ, газ. ко-
лонка. 850 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-
09-42.
135 1-к. кв-ра в п. Артем, 5/5, удобства, эл. водона-
гревательный бак, сплит-система. 800 т.р. Агентство 
Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 2/5, ТЭЦ. 
Остается вся мебель и быт. техника. 1,1 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 30 кв.м. 1 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 18 кв.м, 4/5 эт., ТЭЦ. 
Ц. 900 т.р. Агентство недвижимости Новый Дом, тел. 
8-961-830-16-94, Анастасия.
315 1-к. кв-ра, 18 кв.м, р-н ул. Калинина, 3/4 эт. кир-
пичного дома, кухня 4 кв.м, с/у совмещен, м/п окно, 
новые стояки и радиаторы, горячая вода - водо-
грейка, остается встроен. кухня и сплит-система. 
650 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
315 1-к. крупногабаритная кв-ра, 42,5 кв.м, п. Юж-
ная, 1/3 эт. кирпичного дома, кухня 10 кв.м, окна и 
лоджия 6 кв.м, м/п окна, с/у совмещен, отопление 
ТЭЦ. 1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
315 1-к. кв-ра, 31,3 кв.м, п. Аюта, 1/2 эт., середи-
на кирпичного дома, жил. пл. 18,5 кв.м, отопление 
АОГВ, м/п окна, новая входная металл. дверь, счет-
чики на свет, газ, воду. Развитая инфрастурктура. 
950 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
315 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 13,6 кв.м, п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная», 4/5 эт. кирпичного до-
ма, в/у, м/п окно. В кв-ре остается холодильник, ди-
ван, эл. плитка, кухонный стол, маленькие шкафы. 
470 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
315 1-к. кв-ра, 42,5/23/9,8 кв.м, п. 20 лет РККА, 3/3 эт. 
кирпичного дома, лоджия 6 кв.м (утеплена), м/п окна, 
с/у совмещен, водонагревательный котел в ванной, 
эл. печь, отопление ТЭЦ. Остановка и магазины в ша-
говой доступности. 1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
139 В п. Артем (ул. Мичурина, школа №36) 1-к. кв-ра, 
пл. 30/16/6 кв.м, АОГВ, 1/4, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 
350 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
139 Р-н ул. Парковая (ул. Мечникова) 1-к. крупногаба-
рит. кв-ра, пл. 39,3/21/10, сост. жилое, 1/5, балкон, с/у 
разд., м/п окна. Ц. 1 млн. 540 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
139 Р-н Гидропривод, 1-к. кв-ра (бывшее общежи-
тие), пл. 23,1 кв.м, есть балкон, сост. жилое. Ц. 410 
т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
139 В п. ГРЭС 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 4/5, м/п окна, но-
вые двери, требуется ремонт. Ц. 710 т.р. тел. 8-908-
506-34-30.
321 Срочно! 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 3/5, 
счетчики, пл. 18 кв.м, р-н Автовокзала. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-909-400-11-09.
323 1-к. кв-ра улучш. планировки, пер. Веселый, 4/5 
эт. кирпичного дома, пл. 36,1/20,4/7,2 кв.м, санузел 
совмещенный, балкон. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

2-КОМНАТНЫЕ
5127 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5/5 эт., санузел раз-
дельный, балкон застеклен, газ. колонка. Ц. 1500 т.р., 
торг уместен. тел. 8-903-462-13-05, 8-905-747-97-03.

176 2-к. кв-ра в центре г. Шахты, по ул. Советская, 
150, 1/14 эт., общ. пл. 48 кв.м, жил. пл. 27 кв.м, кухня 
8,5 кв.м, лоджия. Кв-ра в отличном сост., ремонт, ла-
минат, натяжные потолки, трубы и стояки - пластик, 
новая электропроводка и счетчики воды и электри-
чества. Домофон, кабельное ТВ, консьерж, интернет. 
Ц. 3200 т.р. Собственник. тел. 8-908-501-46-02.
135 Евро 2-к. кв-ра в г. Ровстов-на-Дону, ЖК «Вере-
саево». Агентство недвижимости Новый Дом, тел. 
8-961-830-16-94, Анастасия.
135 2-к. кв-ра по ул. Маяковского, 43,8 кв.м, 4/4 эт., 
с/у совмещен, окна и балкон - дерево. Ц. 1,9 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-918-548-96-86, Сергей.
135 2-к. кв-ра, п. Таловый, 1/3 эт., пл. 44 кв.м, окна и бал-
кон м/п. АН Новый Дом, тел. 8-991-367-30-64, Юлия.
135 2-к. кв-ра по ул. Разина, 3/4 эт., ТЭЦ, эл. плита, 
бойлер, комнаты изолир. Ц. 1900 т.р., торг. АН Но-
вый Дом, тел. 8-961-416-47-97, Дарья.
135 2-к. кв-ра в п. ХБК, комнаты изолир., лоджия засте-
клена. Агентство Новый дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 2-к. кв-ра в р-не 10-го маг., ул. Хабарова, ТЭЦ, 
окна м/п, комнаты изолир. 2 млн.руб. Агентство Но-
вый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., комнаты смежные, 
ТЭЦ, газ. колонка. 1,35 млн.руб. Агентство Новый 
Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Творческая, 46 кв.м, 
1/5, комнаты изолир. 1,35 млн.руб. Агентство Но-
вый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 2-к. кв-ра в п. Майский, АГВ, 2/5, 43 кв.м, кухня 6 
кв.м. 1,5 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-
442-09-42.
135 2-к. кв-ра в центре, 2 эт., 41 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у 
совмещен, ТЭЦ, газ. колонка. 1,75 млн.руб. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5, 23 кв.м, удобства, эл. печь, 
окна м/п. 930 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-
09-42.
135 2-к. кв-ра, пер. Мичурина, 1/4 эт., пл. 44 кв.м, 
отопление ТЭЦ, окна м/п. АН Новый Дом, тел. 8-991-
367-30-64, Юлия.
135 2-к. кв-ра, Гидропривод, комнаты изолир., 48,9 
кв.м, 4/5 эт., отопление АОГВ, окна м/п, балкон за-
стеклен, 2 кладовые, с/у разд. Агентство Новый 
Дом, тел. 8-919-895-32-51, Камилла.
315 2-к. кв-ра, 44,5/26,7/5,2 кв.м, Соцгород, 5/5 эт. 
кирпичного дома, не угловая, комнаты изолир., с/у 
совмещен, окна и балкон м/п, натяжные потолки, 
отопление ТЭЦ. 1800 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
315 2-к. кв-ра, 47,4/32/5,3 кв.м, п. Майский, 2/5 эт. 
панельного дома, не угловая, комнаты «трамваем», 
с/у совмещен, окна м/п, балкон застеклен, отопле-
ние ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка, счетчики на 
свет и воду. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
315 2-к. крупногабаритная кв-ра улучш. планир., 60,9 
кв.м, р-н 10-го маг., 8/9 эт. кирпичного дома, комна-
ты изолир., кухня 8,1 кв.м, 2 балкона, м/п окна. Рядом 
больница, школы, дет. сад, рынок, магазины, останов-
ка. 1990 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-142-87-78.
315 2-к. кв-ра, 45 кв.м, п. Артем, 2/5 эт. кирпичного 
дома, окна - дерево, есть балкон. Вся инфраструкту-
ра рядом. 1300 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
315 2-к. кв-ра, 40 кв.м, п. ХБК, 1/9 эт. кирпичного дома, 
кухня 6 кв.м, с/у совмещен, комнаты изолир., балкона 
нет. Отопление ТЭЦ, эл. печь на кухне, горячая вода - 
электроводогрейка. 1150 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
315 2-к. кв-ра, 40/24/5 кв.м, центр, 1/2 эт. кирпично-
го дома, комнаты изолир., с/у совмещен, отопление 
АГВ. Есть наружная пристройка и гараж. 2000 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
315 2-к. кв-ра, 41,5/25,6/6,2 кв.м, п. Артем, ост. «Верх-
няя Поликлиника», 3/4 эт., середина кирпичного до-
ма, комнаты изолир., с/у совмещен, окна и балкон 
м/п, отопление ТЭЦ, есть домофон и интернет. Остает-
ся встроен. кухня. 2050 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
316 2-к. кв-ра, 5/9 эт., р-н ул. Хабарова, 22А, пл. 46,7 
кв.м. тел. 8-909-430-86-71, Лариса.
139 Центр, р-н рынка, 2-к. кв-ра, 1/5, м/п окна, ком-
наты смежные, с/у разд., отопление центральное. 
тел. 8-928-100-54-04.
139 Р-н ул. Земледельческая, 2-к. кв-ра улучшенной 
планир., пл. 48 кв.м, кухня 10 кв.м, большая лоджия, 
комнаты изолир., с/у совмещен, м/п окна. Ц. 2 млн. 
50 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
139 Центр, 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, с/у совмещен, м/п 
окна, балкон, сост. хорошее. Ц. 2 млн. 400 т.р. тел. 
8-951-508-64-74.
139 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, 2/5, 
сост. хорошее. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-951-508-64-74.
139 В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 2/5, пл. 42 
кв.м, окна и балкон м/п, сост. обычное, с/у совме-
щен, отопление центральное. Ц. 1 млн. 630 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
324 2-к. кв-ра в центре, 2/5 эт. кирпичного дома, пл. 
44/26,4/5,4 кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, 
балкон застеклен. С мебелью. Ремонт. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

3-КОМНАТНЫЕ
110 3-к. кв-ра в новом доме, 3-й эт. Ремонт от за-
стройщика, ост. «Машиносчетная». Собственник. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-908-177-61-09.
142 3-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Искра, не угловая, ремонт ча-
стично, 2 комнаты смежные, одна изолир., с/у разд., 
большой коридор, балкон застеклен. Можно заехать 
и жить. Есть разумный торг. Ц. 2 млн.руб. Любая фор-
ма оплаты. тел. 8-951-490-80-34, 8-951-511-33-80.
189 3-к. кв-ра, 3 эт., пл. 62 кв.м, середина, АОГВ, в 
отличном сост., окна, балкон м/п. Собственник. В п. 
Артем, ост. «Машиносчетная. тел. 8-928-041-90-71.
195 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, по ул. Садовой, 
22В. Ц. 2,7 млн.руб., торг. тел. 8-988-999-39-35.
135 3-к. кв-ра по ул. Текстильная, 72 кв.м, 2/5 эт., де-
ревянные стеклопакеты, балкон, требуется ремонт. 
Ц. 1,75 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-918-
548-96-86, Сергей.
135 3-к. кв-ра по ул. Ленина, 58 кв.м, 4/4 эт., окна 
м/п, стены чистые, кв-ра без перегородок, под ре-
монт. Ц. 2,8 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 
8-918-548-96-86, Сергей.

135 3-к. кв-ра в п. Аюта, 45,7 кв.м, 2/2 эт., хороший 
ремонт, окна м/п, балкон, отопление центральное, 
с/у совм., частично остается мебель. Ц. 1,7 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-918-548-96-86, Сергей.
135 3-к. кв-ра, ул. Индустриальная, 52 кв.м, 5/5 эт., бал-
кон, окна - дерево, частичный ремонт. Ц. 1,8 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-918-548-96-86, Сергей.
135 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Артем, ТЭЦ, 
газ, окна м/п, лоджия застеклена. Ц. 2500 т.р., торг. 
Агентство недвижимости Новый Дом, тел. 8-961-
830-16-94, Анастасия.
135 3-к. кв-ра в п. Артем, окна м/п, балкон засте-
клен, комнаты изолир. 2,2 млн.руб. Агентство Но-
вый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 3-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Екатерининская, 1/2, 
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
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
5145 Сдается 1-к. кв-ра, 5/5 эт., в центре, мкр-н Горняк, 
на длительный срок. Кв-ра чистая, уютная, укомплек-
тована мебелью и эл. техникой. тел. 8-918-502-12-97.
306 Сдается 1-комнатный флигель, ост. «Техбаза», 
ул. Федосеева, 45 кв. 1. тел. 8-952-608-20-91.
315 Сдается на длительный срок 2-к. крупногабарит-
ная кв-ра, пл. 54 кв.м, с индивид. отоплением, п. Юж-
ная, 1/3 эт., комнаты изолир. Есть мебель и быт. техни-
ка. 12000 руб. + коммун. услуги. тел. 8-906-180-48-14.
5155 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. 
техникой. Фото можно прислать на ватсап. 9 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42.
5155 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковой, 4/5, АГВ, с 
мебелью и быт. техникой. Фото можно прислать на 
ватсап. 11 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42.
5155 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, 1/5 эт., ТЭЦ, хо-
лодильник, частично мебель. Фото можно прислать 
на ватсап. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42.
5155 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения. С мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
319 Сдается 1-к. кв-ра с евроремонтом, все усло-
вия. 17000 т.р. + коммун. услуги. Центр, 2 эт., пр. П. 
Революции, 128А. тел. 8-961-817-78-15.
318 Сдается флигель с удобствами, в р-не Автовок-
зала. тел. 8-951-515-47-49.
5161 Сниу дом (кв-ру, гараж). Р-ны рассмотрю. Опла-
ту и порядок гарантируем. тел. 8-918-895-49-47.
5161 Сдается 1-2-к. кв-ра в п. ХБК, центр. тел. 8-918-
895-49-47.
5164 Сдается 3-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, пер. Новочеркасский, недалеко от нового 
моста, удобства, АГВ. Необходимая мебель и быт. 
техника. Семье, студентам, командировочным. Фо-
то можно прислать на ватсап. 9 т.р. + счетчики. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

ДАЧИ
139 Продается в п. Артем (р-н МЧС) дача. Цена 125 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.

МЕТАЛЛО
КОНСТРУКЦИИ

180 Изготавливаем ворота, решетки, оградки, на-
весы, заборы, перила, двери. тел. тел. 8-928-622-
49-02.

ИЩУ РАБОТУ
4938 Ищу работу по уборке домов, квартир. В цен-
тре города. тел. 8-928-131-62-69, Любовь.
151 Ищу работу сиделки по уходу за больными 
людьми, опыт работы есть. И помощь по хозяйству. 
тел. 8-988-890-19-20.

ЗДОРОВЬЕ
5062 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагностика, 
индивидуальное и семейное консультирование. По-
мощь людям, страдающим зависимостями, депрес-
сиями, эмоциональными кризисами. РАБОТАЛИ НА 
СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-252-06-11.

ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

1273 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультация бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

185 Юрист по недвижимости. Звоните, прокон-
сультирую по телефону абсолютно бесплатно. Под-
готовлю договор купли-продажи, узаконю пере-
планировку, приведу документы в соответствие 
законодательству РФ. Судебные споры, претензи-
онная работа, отмена судебных приказов. Работаю 
на результат. Если не могу помочь, не берусь. тел. 
8-919-891-17-43, Яна Вадимовна.
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Ра

сс
ро

чк
а 

пр
ед

ос
та

вл
яе

тс
я 

О
О

О
 «

Эк
ос

тр
ой

»

Пр-т Победы Революции 99 г. Шахты, ул. Советская, 143 8-938-120-59-21
8-928-626-03-97, kretsuvika@mail.ru
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1224. Реклама

ОКНА
ПЛАСТИКОВЫЕ

БАЛКОНЫ
ЛОДЖИИ, ПЕРЕГОРОДКИ

ДВЕРИ

г. Шахты, ул. Ленина, 168. 
т.:8-928-988-44-11, т.8-918-545-82-82, 8-909-423-13-69

РОЛЛСТАВНИ
РОЛЛВОРОТА,  СЕКЦИОННЫЕ ВОРОТА

АЛЮМИНИЕВЫЕ 
КОНСТРУКЦИИ

1098. Реклама

Скидки действуют  
с 01.09.2020 г.
до 31.12.2023 г. 

*Кредит и рассрочка предоставлены банками «Русский стандарт»,  «Хоум кредит Банк»

956. Реклама

до 15.02.23
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5124 Услуги а/м ГА-
ЗЕЛЬ САМОСВАЛ. 
Щебень, песок, от-
сев, чернозем. Вы-
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
интернет, Триколор, сплит-система. Ипотека не рас-
сматривается. Ц. 2 млн. 200 т.р. тел. 8-908-51-61-206, 
8-961-303-05-04.
5144 Дом в р-не собора, 60 кв.м, 4 комнаты, во дво-
ре кухня со в/у, АГВ. Земли 4,8 сот. Ц. 2100 т.р. Агент-
ство. тел. 8-918-512-92-30.

102 Каменный дом пл. 57 кв.м, в р-не 31-й шко-
лы, 4 сот. земли, свет, вода, газ подведен ко двору. 
Все в доступности. Ц. 850 т.р. (мат. капитал). тел. 
8-989-706-86-61.

123 Жилой дом, 6,5х6,5 м, уч-к 5 сот., в г. Новошах-
тинске. Цена 2250 т.р. тел. 8-908-182-41-68.
158 Кирпичный дом в р-не молкомбината, 67 кв.м, 
уч-к 8 сот., 4 комнаты, кухня, кладовая, с подвалом, 
большой коридор. Отопление АГВ, с/у (туалет, ван-
ная), центр. канализация, гараж 18,5 кв.м с ямой, 
хозпостройки, очень хороший сад. Земля в соб-
ственности. тел. 8-938-162-35-21.
182 Дом, ул. Холодова в п. Красина, общ. пл. 48 кв.м, 
земли 5,5 сот. Во дворе жилая и летняя кухни, душ, туа-
лет. Газ, вода, во дворе слив. яма. Канализация идет по 
улице. Документы в порядке. тел. 8-909-420-05-93.
181 В п. Новосветловский кирпичный 2-эт. дом пл. 
300 кв.м, на высоком фундаменте, 5 комнат, столо-
вая, 2 санузла, газ. котельная, 3 гаража, хозпострой-
ки, 30 сот. земли, сад, в собственности. Ц. 12 млн.
руб., торг. тел. 8-918-284-08-11.
210 В центре дом пл. 41,9 кв.м, из шлакоблока, с уч-
ком 9 сот. Газ, вода, свет, хозпостройки, сад. Можно 
под строительство. Детский сад, школы, магазины 
рядом. Место шикарное. тел. 8-951-532-02-66.
5141 Продается 1/2 доля дома в центре города, 
общ. пл. 30 кв.м, 2 комнаты, отдельного входа нет. 
Земли 3,3 сот. Можно материнский капитал. Ц. 280 
т.р. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
5140 Срочная продажа! Новостройка. Небольшой 
домик, 2 комнаты, газ (форсунка), вода в доме. Тре-
буется ремонт. Земля в собственности. Докумен-
ты готовы к продаже. Долгов, зарегистрированных 
нет. Ц. 600 т.р. АН, тел. 8-909-403-05-50.
5129 Срочная продажа! п. Каменоломни. Неболь-
шой домик 40 кв.м, м/п окна, вода во дворе, газ по 
меже. Требуется ремонт. Земля в собственности. Р-н 
ул. Мокроусова. Ц. 600 т.р. АН, тел. 8-909-403-05-50.
302 Каменный дом в п. Даниловка, 21,5 кв.м, 3 комна-
ты, отопление газ, вода в доме и во дворе. На уч-ке га-
раж, летняя кухня с баней, беседка, колодец. Земель-
ный уч-к 15 сот. в собственности. тел. 8-928-145-85-90.
303 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, 26,7 
кв.м, 3 комнаты и коридор, отопление печное, газ 
проходит по улице, вода во дворе. Земельный уч-к 
10 сот. в собственности. тел. 8-928-145-85-90.
307 В ст. Мелиховская, недалеко от церкви, дом пл. 
65 кв.м, во дворе жилая кухня, под всем домом под-
вал. Газ, вода, 40 сот. земли, молодой сад. тел. 8-928-
957-14-51.
309 Срочно! Недорого! Дом в п. Артем (р-н Ком-
правды), пл. 40 кв.м, вода в доме, газ по меже. Во 
дворе хозпостройки. Земли 6 сот. не в собственно-
сти. АН. Ц. 400 т.р. тел. 8-908-189-60-72.
135 4-комн. дом в р-не собора, пер. Крестьянский, 
АГВ, удобства в доме. Навес во дворе. 3 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 4-комн. дом в р-не Дворца спорта, гараж, центр. 
канализация, двор - камень. 4,2 млн.руб. Агентство 
Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 3-комн. дом 64 кв.м, в р-не ул. Парковая, АГВ, 
удобства в доме. Гараж. 2,4 млн.руб. Агентство Но-
вый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 2-комн. дом в р-не 11-го лицея, 45 кв.м, удоб-
ства в доме, АГВ, 11 сот. земли. 1,65 млн.руб. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 Кирпичный дом в п. Верхняя Кадамовка, 72 кв.м, 
2 гаража, кухня газифицированная. Подвал. 1,4 млн.
руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 Дом в п. Фрунзе, удобства в доме, АГВ, окна м/п, 
заезд для а/м. 1,85 млн. руб. Агентство Новый Дом, 
тел. 8-904-442-09-42.
135 Кирпичный дом 2012 г.п., в п. Майский, 86 кв.м, 
8 сот., гараж, летняя кирпичная кухня, хозпострой-
ки, двор - камень. 4,7 млн.руб. Агентство Новый 
Дом, тел. 8-904-442-09-42.
135 3-комн. дом на 2 хозяина, в п. Южная, 70 кв.м, 
центральная канализ., гараж. 2,6 млн.руб. Агентство 
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